



0532 720 01 03



facebook.com/tcifed



0532 720 01 03



instagram.com/tcifed

Türkiye Çiçekçi İşadamları Federasyonu
Aylık Gelişim Bülteni Sayı:1
Ocak 2019





Federasyon olarak sektör temsilcilerimiz ve meslektaşlarımızla ANITKABİR süslemesi 29 Ekim CUMHURİYET BAYRAMI programına katıldık.

Federasyon olarak
Polis haftamızı kutladık







İzmir çiçekçiler
oda başkanı Kazım
Kış başkanımızla
birlikte Sayın
Başbakanımız
BİNALİ YILDIRIM
beyefendinin esnaf
birliklerine vermiş
olduğu yemekli
toplantıdayız

Federasyonumuz Sektörümüzün
adına devlet bakanlarımızla
istişarelerde bulunduk







Sektörümüzün adına:
Türkiye Çiçekçiler
Federasyonu
Yönetim Kurulu ve
dernek başkanları ile;
Çiçek Tanıtım
Gurubu, Teleflor,





İnterflora ve meslek odalarımızın değerli başkanları ile birlikte toplantı gerçekleştirdik. Konumuz e ticaret, müşteri memnuniyeti, pazarlama ve satışı.





Federasyon Başkanı olarak İnterflora Çiçekçileri Derneği'nin kongresine katıldık, güzel bir güne tanıklık ettik.

Federasyon başkanı olarak İnterflora Çiçekçileri Derneği Başkanlığına yeniden seçilen Sn Gazi Doğan başkanımıza hayırlı olsun ziyaretini gerçekleştirdik



İstanbul Çiçekçiler Derneği Başkanını ve Yönetim Kurulunu seçtik. Dernek Başkanlığı görevini Sayın Ekrem İnal kardeşimize devrettik. Görevinde başarılar dileriz



Sektör temsilcilerimize çalışmalarından dolayı plaket taktimi; SS FLORA Mezat Başkanımız Sayın Muhammer Yazıcı Beyfendiye ve Teleflor Başkanımız Sayın Eyüp Daştan Beyfendiye...



Uşak Yörükler Günü'nde Uşak halkımızla beraber olduk.
Uşak Belediye Başkanımız Av. Nurullah CAHAN beyfendi, Uşak Çiçekçiler Odası Başkanı Ömer ÖNAL beyfendinin ev sahipliyle güzel bir güne katkı ve coşku verdik.





Uşak Belediye Başkanlığı'nın destekleriyle Federasyonumuzun Yönetim Kurulu ve Uşak Çiçekçiler Odası Başkanı Ömer ÖNAL, Uşaklı çiçekçi meslektaşlarımızla birlikte 40 bin karanfille ALLAH - MUHAMMED ismini yazdık.





Adana Çiçekçiler Oda Başkanı Süleyman Beyfendiye ziyarette bulduk. Adana Çiçekçiler Derneğimizin Yönetim Kurulu ve Değerli Başkanımız Sedat TILKAT Başkanıyla federasyon toplantısı yaptık. Adana'lı meslektaşlarımıza ziyaretlerde bulduk.





SS FLORA Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Muhammer Yazıcı, Trabzon ilimize ve Mersin ilimize açmış olduğu mezarlarımız sektörümüze büyük katkılar sağlayarak çiçek pazarına güç verdi. Sayın Başkanımıza, Federasyon Başkanı ve Yönetim Kurulum adına teşekkür ediyorum.

Adana ilimizde SULTAN ÇİÇEKÇİLİK Osman kardeşimizin üretim seralarına ziyaretlerde bulunarak mesleğimize ne kadar katkıda bulduklarını yerinde izlenimler yaptık.





Trabzon gezimizde Trabzonlu meslektaşlarımızla toplantıda ve iftar yemeği programında büyük katılımla birlikte olduk. Trabzon Çiçekçiler Derneği Başkanı Sayın Hüsnu GENÇ başkanımıza görevini teslim ettik. Federasyonumuzun yönetim kurulu adına çalışmalarında sektörümüzün adına başarılar dileriz.



Karadeniz turumuzda Trabzon Giresun Ordu, Samsun, Sinop illerimizdeki esnaf meslektaş ziyaretlerimiz...







Federasyon Yönetim Kurulu olarak, İç Anadolu Bölgesi Çiçekçi Esnafımıza ziyaretlerde bulunarak dertlerini dinledik. Duraklarımız arasında KONYA önemli bir yer tuttu..





Ziyaretimiz süresince tüm çiçekçi Esnaf dostlarımız derneğimize ilgilerini esirgemediler ve bizleri coşku içinde ağırladılar. Herbirine ayrı ayrı şükranlarımızı sunuyoruz.





Doğu anadolu bölgemizde ERZURUM Çiçekçiler Derneğimizi kurduk Anadolu'dan gelen Çiçekçi meslektaşlarımızın ve Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mehmet SEKMEN'in katılımıyla Büyük kongreyle Erzurum Çiçekçiler Derneği Başkanı Abdurahman Durmuş'a emanet ettik. Çalışmalarında başarılar dileriz.

Erzurum



Afyonkarahisar

Afyon 30 Ağustos Zafer Bayramı programını Türkiye Çiçekçiler federasyon olarak Zafer Bayramı programını kutluyoruz.



Diyarbakır

Güneydoğumuzun Parisi'nde Hanifi YAZICI kardeşimizle çiçekçilik sektörüne güç verdik. Diyarbakır Çiçekçiler Derneği kurduk. Hanifi Başkanımızın kongresini yaparak görevini teslim ettik. Kendisine Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ederiz



İstanbul

Türkiye Çiçekçi meslektaşlarımızla birlikte DAISY GARDEN Bekir SEÇİL'in açmış olduğu güzel bir mekanın açılışında bulunduk.



Kocaeli



Gaziantep



Hatay, İskenderun il ve ilçelerimizde Dernek Başkanlarımıza, meslektaşlarımıza ziyaretlerde bulunduk. Hatay çiçekçiler derneği başkanı Sayın Bülent ÇILDIR ve İskenderun Çiçekçiler Derneği Başkanı Musa GÜNDOĞAN Başkanımıza, illerinde göstermiş oldukları hizmetlerine Federasyonumuzun Yönetim Kurulu adına teşekkür ederiz.





İzmir Çiçekçiler Oda Başkanı Kazım Başkanımızın ev sahipliği ile İzmir mezatımızı ve özel tarımlarımızın yöneticilerine, mesleğimizin önde gelen ismi Sayın Mesut TUTAR, Sayın Ali Osman ÖYMEN Beyfendiye ziyaretlerde bulunduk





Federasyon başkanı olarak Ankara Çiçekçiler Odamızın düzenlemiş olduğu iftar davetine katıldık. Ankaralı meslektaşlarımızla beraber olduk. Oda Başkanımız Metin AYDEMİR Beyfendiye ve Değerli Yönetim Kurulu üyeleri arkadaşlarımızın nazik davetlerine teşekkür ederiz.



Federasyon ve meslektaşlarımız ile birlikte sn mehmet emin yeşil abimizin en mutlu gününde kızının düğününde bulunduk



Bursa çiçekçi esnafıyla iftarda buluştuk. Sektörümüzdeki Bursalı meslektaşlarımızla olarak birliğimizi maneviyatımızı tazeledik.

Bursa Çiçekçiler Oda Başkanı Sayın Ertan TANIRGAN ve Bursa Çiçekçiler Derneği Başkanı Sayın Ogün TÜMER Beyfendiye değerli Yönetim Kurullarına teşekkür ederiz.



ÇİÇEKÇİLER İSYANDA...



Songül Başkaya

10 Şubat 2014 / 2804 Okunma

Çiçekçiler isyanda...

Antalya sadece yaş sebze ve meyve ambarı değil, kesme Türkiye'nin öncü ili. Her yıl milyonlarca liralık ihracat yapıyor...

Ama çiçek sektöründe de üreticiden son satıcıya kadar başka bir sıkıntı yaşanıyor...

Girdi maliyetlerinin yükselmesi, sınır kapılarında yaşanan sorun yaşayan kesme çiçekte son satıcı da büyük dert yaşıyor...

Antalya Çiçekçiler Odası Başkanı Alim Uysal, zaman zaman paylaşıyor ve yetkilileri göreve davet ediyor. Aslında sorunları yazılı ve sözlü sık sık iletiyor ama çözüm bulamıyor...

Çiçekçiler isyanda...

Antalya sadece yaş sebze ve meyve ambarı değil, kesme çiçek sektöründe de Türkiye'nin öncü ili. Her yıl milyonlarca liralık ihracat yapıyor.

Ama çiçek sektöründe de üreticiden son satıcıya kadar bulunan zincirin her halkasında başka bir sıkıntı yaşanıyor...

Girdi maliyetlerinin yükselmesi, sınır kapılarında yaşanan sorunlar gibi pek çok sorun yaşayan kesme çiçekte son satıcı da büyük dert yaşıyor.

Antalya Çiçekçiler Odası Başkanı Alim Uysal, zaman zaman sorunları basınla paylaşıyor ve yetkilileri göreve davet ediyor. Aslında Başkan Uysal, yerel yöneticilere de sorunlarını yazılı ve sözlü sık sık iletiyor ama maalesef çözüm bir türlü bulunamıyor.

Market zincirlerinin bile çiçek sattığı bir ortamda en büyük sorun da son dönemde özel günlerde türeyen ve kayıtdışı ekonomi olarak yorumlanan korsan çiçekçiler.

Ellerinde ve seyyar arabalarındaki çiçek buketlerini ne bulurlarsa o paraya verip kaçan ve bir daha gözükmeyen korsan satıcıların yanı sıra bir de trafik lambalarında çiçek satanlar var.

Gece restoran ve barlarda çiçek satmaya çalışanlar da ayrı tabii.

Vergisini veren, kirasını ödeyen, eleman çalıştırarak istihdama katkı sağlayan,

esnaf odasına kayıtlı yüzlerce çiçekçi, korsan satıcılıkla mücadele istiyor.

Antalya Çiçekçiler Odası Başkanı Alim Uysal, üstü kapalı yerel yöneticilere göndermede de bulunuyor...

Yerel seçim öncesinde belediye başkanlarının oy kaygısıyla korsan çiçekçilerle mücadele etmediğini vurgulayan Başkan Uysal, başkanları göreve çağırıyor.

'Bizim oyumuz 1 de, onların oyu 2 mi diyor,

E, demek ki tak etmiş, esnafın canına.

Buradan tüm yetkililere esnaf adına bir kez de biz çağrıda bulunalım

Önümüzde yaklaşan **Sevgililer Günü'nde bari esnafın yüzü gülsün.**

Bu arada Sevgililer Günü nedeniyle milyonlarca liralık ihracat yapılıyor. Ancak sınır kapılarında yaşanan sıkıntı dolayısıyla bekletilen TIR'lardaki çiçeklerin telef olma gibi bir tehlikesi var.

Bu konuda da ihracatçı birlikleri çalışmalar yapıyor ancak hükümetin de gereken çalışmayı yapması şart.

Yoksa hem üretici hem ihracatçı büyük sıkıntı yaşar.

Ki bu Antalya ekonomisini de sarsar.

Dileğimiz kısa sürede sorunların aşılması.

Çiçekçiler kooperatif kuruyor

Ankara Çiçekçiler Esnaf Odası üyelerine yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

© 15:11 | 11 Kasım 2014

Günün İçinden



Ankara Çiçekçiler Esnaf Odası Başkanı Metin Aydemir'in ev sahipliğinde Ankara Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıya **Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet Yiğiner**, oda yöneticileri ve çok sayıda üye katıldı.

Toplantıda **Ankara Çiçekçiler Esnaf Odası Başkanı Metin Aydemir**, göreve geldikleri gündün bugüne yapılan ve bundan sonra yapılacak çalışmalar hakkında sinevizyon eşliğinde detaylı bilgilendirmede bulundu.

'KURULACAK KOOPERATİF REKABET ORTAMI YARATACAK'

Aydemir, Ankara çiçekçilerinin ortak olduğu, çiçek ve çiçek malzemeleri temini yapacak bir kooperatif kurulması için çalışmaların devam ettiğini belirterek, **"Kooperatifin kurulup gelişmesi üyelerimiz menfaatine olacak, mezar şartlarına bağlı kalmaksızın sektörümüzde etkin rekabetin gelişmesine katkı sağlayacaktır."** dedi.

'ARAÇ STICKERLARI POLİS MÜDAHALESİNİ ENGELLEYECEK'

Ankara Çiçekçiler Esnaf Odası tarafından hazırlanan stickerların çiçek dağıtımları sırasında polis müdahalelerinin önüne geçeceğini ifade eden Aydemir, "Ankara Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ile gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde önümüzdeki süreçte araç stickerları uygulamasına geçilecek ve esnafımızın çiçek dağıtımları esnasında kısa süreli beklemelerde yaşadığı sorunlar da bir ölçüde çözülmüş olacak." ifadelerini kullandı.

Konuşmasının devamında yurtiçi ve yurtdışı fuarlara önem

verdiklerini söyleyen Aydemir, "Sektörümüzün geldiği noktayı değerlendirmek açısından fuarlar bizim için çok önemli. Bu doğrultuda 35 kişilik bir grupla 26 Şubat 2015'de Fransa'da, kasım ayında da İstanbul'da yapılacak fuara katılacağız" bilgisini verdi.

ANKESOB Başkanı Mehmet Yiğiner de yaptığı konuşmada Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak her zaman esnafın yanında olduklarını ve olmaya devam edeceklerini vurguladı. Başkan Yiğiner, hayata geçirilecek kooperatif ile ilgili Ankara Çiçekçiler Esnaf Odası'na destek olacaklarını da sözlerine ekledi.

'REKABET ORTAMININ OLUŞMASI ŞART'

Yiğiner şöyle devam etti: *"Yapmış olduğunuz iş aslında mutluluk, sevgi ve hoşgörüyü ifade eden çok zevkli, fakat bir o kadar da meşakkatli bir iş. Yani sıkıntıları da fazla. Çok emek veriyorsunuz. Ürünü bir an önce tüketmeniz gerekiyor, yoksa bozuluyor. Özellikle bazı yerlere; hastanelere çiçekleri sokamamanız önemli bir sorun. Bunun yanında mezatın tek olmasına bağlı rekabetin olmaması, istediğiniz ürünü, istediğiniz kalitede bulamamanız gibi önemli sorunlarla mücadele ediyorsunuz. Rekabetin olmadığı yerlerde bu tür dezavantajlar ortaya çıkar. Bizim bu duruma avantaja çevirmemiz gerekiyor. Bu açıdan bir, iki hatta daha fazla toptan ve dağıtıcı firmanın sektöre hizmet vermesi sizin elini güçlendirir ve rahatlatır. Rekabet ortamı oluşturmamız şart."*

Toplantının sonunda Ankara Çiçekçiler Esnaf Odası Başkanı Metin Aydemir tarafından ANKESOB Başkanı Mehmet Yiğiner'e çiçek takdim edildi.



Vali Güzeloğlu'ndan Çiçekçilik Organize Bölgesi müjdesi



"HEDEFİMİZ DÜNYA ÇAPINDA BİR ÜRETİM MERKEZİ OLMAKTIR"

Kamu kurumu temsilcileri ve Mersin ESOB Başkanı Talat Dinçer'le birlikte Mersin Flora Çiçekçilik Üretim ve Pazarlama Kooperatifinde mezata katılarak çiçekçilerin heyecanına ortak olan Vali Güzeloğlu, Mersin'in gül üretiminde Türkiye birincisi olduğunu belirterek, "Süs bitkileri ve çiçek üretiminde Türkiye'nin en önemli merkezi olma hedefiyle, Çiçekçilik Organize Sanayi bölgesini oluşturarak üreticilerimizle paylaşma amacındayız" dedi.

Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Mersin'in gül üretiminde Türkiye 1'ncisi olduğunu bildirerek, "Süs bitkileri ve çiçek üretiminde Türkiye'nin en önemli üretim merkezi olma hedefindeyiz. Mersin Valiliği olarak yürüttüğümüz çalışmalar sonrasında Çiçekçilik Organize Sanayi Bölgesi'ni üreticilerimizle paylaşmak amacındayız" dedi.

Kamu kurumu temsilcileriyle birlikte Flora Çiçekçilik Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Mersin Şubesi'nde çiçekçi esnafıyla bir araya gelen Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Mersin ESOB Başkanı Talat Dinçer ve Mersin Çiçekçiler Odası Başkanı Ömer Şahbudak tarafından çiçeklerle karşılandı. "Esnaflarımızın çalışmasının ve çabasının hem en yakın izleyicisi hem takdir edicisi hem de destekleyicisiyiz" diyen Vali Güzeloğlu, "Esnaflarımızın

huzur ve güven içinde dükkanını açmasının, akşam da helalile yaptığımız işlerin sonunda evine gitmesinin, ülkemizin birlik ve beraberliğinin en önemli unsurlarından birisi olduğuna inanmaktayız. Mersin'de 70 bini aşkın esnafımız var. İlçe gezilerimizde ve il merkezindeki etkinliklerde fırsat buldukça esnaf kardeşlerimizin sorunlarını dinliyor, çözüm üretmeye çalışıyoruz. Bizi aşan sorunları da Mersin milletvekilimiz ve Ekonomi Bakanımız Sayın Zafer Çağlayan'la paylaşarak esnafımızın önünü açmak ve onları bugünden daha iyiye taşımak kararlılığımızda" şeklinde konuştu.

"HEDEFİMİZ DÜNYA ÇAPINDA BİR ÜRETİM MERKEZİ OLMAKTIR"

Çiçek ve süs bitkilerinde Mersin'in önemli bir üretici olduğunun altını çizen Vali Güzeloğlu, ilimizde yaklaşık 3 bin 900 dekarlık alanda üretim yapıldığının bilgisini verdi. İlimizin gül üretiminde Türkiye 1'ncisi olduğunu bildiren Vali Güzeloğlu şöyle devam etti. "Yaklaşık 20 köyümüzde yapılan üretimi uluslararası alanda iddialı bir boyuta taşıma kararlılığımızda. Mersin Valiliği olarak, üretim altyapısında özellikle süs bitkileri ve çiçek üretiminde en kısa zamanda ülkemizin en önemli üretim merkezi olma hedefini taşıyoruz. Bu anlamda Valiliğimiz koordinesinde Tarım İl Müdürlüğümüzce bir çalışma başlattık.



babası. İlimize atandığı günden bugüne tüm esnaf teşkilatımızı iki kez ziyaret etti. Dün yine aramızdaydı, bugünde bizlerle beraber. Esnaf neredeyse valimiz

Hedefimiz sadece Türkiye'de değil dünya çapında bir üretim merkezi olmaktır. Çünkü çiçekte önemli olan gereklilik, ürünleri hedef pazara en kısa sürede ulaştırmaktır. Üretilen çiçekler Pazartesi günü temeli atılan

Çukurova Bölgesel Havalimanı ile dünyanın her köşesine ulaşacak ve Mersin çok daha büyük ölçüdeki mezarlar ile ve üretimlerin yapıldığı bir dünya markası olacak. Tüm bunların yanında yürüttüğümüz çalışmalar sonrasında Çiçekçilik Organize Sanayi Bölgesi'ni üreticilerimizle paylaşmak amacındayız. Bu konuda potansiyelimiz ve heyecanımız var. Her şeyden önce meseleye sahip çıkan esnaflarımız var."

Mersin ESOB Yönetim Kurulu Başkanı Talat Dinçer'de yaptığı konuşmada Vali Hasan Basri Güzeloğlu'nun vaktinin büyük bölümünü esnafa ayırdığını belirterek, "Sayın Valimiz esnaf

orada. Esnafın sorunlarına bu kadar duyarlı olan Valimizin bizlerde her zaman yanındayız" dedi. Mersin Çiçekçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer Şahbudak'da çiçekçi esnafına gösterdiği yakın ilgiden dolayı Vali



Güzeloğlu'na teşekkürlerini ilettili.

Vali Güzeloğlu daha sonra çiçek mezatına katılarak çiçekçilerin heyecanına ortak oldu. Mezattan bir buket gül satın alan Vali Güzeloğlu, bu gülleri basın mensuplarına dağıttı. Etkinliğin sonunda Mersin ESOB Başkanı Talat Dinçer ve Mersin Çiçekçiler Odası Başkanı Ömer Şahbudak tarafından günün anısına Vali Güzeloğlu'na plaket taktim edildi.





25 Haziran 2014 tarihinde S.S. flora üretim ve pazarlama koop. başkanı Sayın Muammer YAZICI'yı Başkanımız Metin AYDEMİR, Başkan Yardımcımız Ekrem ÇALIŞKAN, Yönetim kurulu üyelerimiz Tekin PEKGENÇ, Hüsnü MİDİLİÇ, Danışma Kurulu Başkanımız Haydar BAL ile Ziyaret ederek Sektörümüzdeki arkadaşlarımızın Mezat'dan beklentileri konusunu Başkan Muammer YAZICI ile enine boyuna görüştüler.

Başkan Metin AYDEMİR ve Yönetim kurulundaki arkadaşlarımızın oldukça memnun kaldığı görüşmede, Sayın YAZICI sorunların tamamının çok kısa sürede çözüme kavuşturulabileceğini, Mezat ortamının iyileştirilmesi konusunda İlk fırsatta Ankara Mezatına gelerek İnceleme yapacağını ve tadilat ile yenilemeye Başlanacağını, Mezatımıza Kaliteli Mal akışını artırmak için hemen üreticilerle görüşme yapacağını, Fiyat Konusunda Mezatın Açık Artırma usulü ile işlediğini dolayısıyla fiyatların bizim tarafımızdan belirlendiğini bu konuda bizlerin duyarlı olarak kalitesi düşük çiçeklere fazla para vermememizi ve üreticinin kaliteli çiçek üretimine bu şekilde Teşvik edilebileceğini vurguladı.

Yeni Üreticilerin kooperatifimize katıldığını gül ve diğer konularda çok kısa sürede mezatımıza bizleri tatmin edecek ürünlerin gelmeye başlayacağını anlatan Yazıcı, Sizlerle bizler bir bütünüzsizler olmazsanız biz, bizler olmadan siz sıkıntılı olursunuz, bu nedenle Hiç şüphemiz olmasın ki sizlerin sıkıntılarını sürekli yakinen Takip ediyor ve çözüme kavuşturmaya çalışıyorum, bu konuda içiniz Rahat Olsun, Bizim için diğer mezatlarımız ne kadar önemliyse Ankara Mezatımızda en az onlar kadar önemli dedi.

Geçmiş Dönemde Odanızla iletişimimiz şu anki kadar Güzel değildi, İletişim kopukluğumuz vardı, İnşallah Bundan sonra Daha sık istişareler yaparak sıkıntılar büyümeden çözebileceğiz diyen Başkan Yazıcı, Bir sorunu çözebilmemiz için öncelikle haberdar olmamız gerekir, Biz her ne kadar sürekli mezatları takip ediyorsakta Gözümüzden Kaçanları da sizler bizlere anlatacaksınız ki elimizden geldiği Kadar Çözüme Kavuşturalım dedi.

Oldukça Olumlu geçen Görüşmelerde Başkanımız Metin AYDEMİR Yönetimimiz ve S.S. Flora Üretim Başkanı Sayın Muammer Yazıcı sorunların iyi niyetle karşılıklı konuşularak her zaman çözülebileceği konusunda anlaşılabilir.





Afyon ve Kayseri Yöneticilerimizden ziyaret

Kayseri yöneticimiz **Murat KALEM**, Afyon yöneticimiz **Oğuzhan Tatlıcı**, Başkanımız **İsmail BAŞARAN** ile Sevgiller günü çiçek siparişi ve bölge sorunları ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Kendilerine, Türkiye Çiçekçiler Birliği olarak Kayseri ve Afyon bölgesi ile ilgili bilgilendirme yapıldı ve önerileri alındı.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülüğünde, kesme çiçek sektöründe faaliyet gösteren kooperatifler, üreticiler, perakendeciler ve toptancıların katılımı ile düzenlenen "1. Kesme Çiçek Sektörü Çalıştayı" ATSO Meclis Salonu'nda yapıldı.

Kesme çiçek sektöründe faaliyet gösteren kooperatifler, üreticiler, perakendeciler ve tüm sektör mensupları ile Türkiye'nin kesme çiçek sektöründeki hedefleri, ihracatın artırılması, Avrupa Birliği ve dünya ülkeleriyle entegrasyon için yapılan uygulamalarla, yapılması gereken çalışmaların ele alındığı

çalıştaya Antalya'nın yanı sıra, İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Adana ve Mersin'den sektör temsilcileri de katıldı.

Çalıştayın açılışında bir konuşma yapan Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Osman Budak, kesme çiçek sektörünün Antalya'da hızla geliştiğini ve istihdama da katkı sağladığını bildirdi. Türkiye'de kesme çiçek üretimi ve ihracatının büyük bölümünün Antalya'da gerçekleştiğini belirten Budak, en önemli sıkıntıların başında ise üretim yapılacak tarım arazisi bulunamaması olduğunu söyledi. Budak, "Türkiye'nin tarım başkenti Antalya'da yer bulmakta ciddi sıkıntı çekiliyor. Araziler miras nedeniyle dağınık ve parçalanmış durumda. Organize Tarım Alanları kurulması için kanun çıktı ama maalesef bir Antalya'da bir yer oluşturamadık" dedi.

Türkiye'de resmi hastanelerde canlı çiçek kabul edilmemesinin de sektör temsilcilerinin sürekli dile getirdiği sorunlar arasında yer aldığını belirten Budak, "Avrupa Birliği ülkelerinde, gelişmiş ülkelerde çiçek tıpkı gıda gibi bir ihtiyaç olarak görülüyor. Bizde henüz bu alışkanlık yeni yeni geliyor" diye konuştu. Budak, çiçek sektörünün sorunlarının tüm yönleriyle ele alınacağını Çalıştay'ın sonuçlarının TOBB ve Bakanlık düzeyinde yetkililere iletileceğini de sözlerine ekledi.

Çiçek sektörü tüm yönleriyle ATSO'da tartışıldı

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülüğünde, kesme çiçek sektöründe faaliyet gösteren kooperatifler, üreticiler, perakendeciler ve toptancıların katılımı ile düzenlenen "1. Kesme Çiçek Sektörü Çalıştayı" ATSO Meclis Salonu'nda yapıldı.



İhracatçılar Birliği Başkanı Osman Bağdatlıoğlu da, konuşmasında kesme çiçek sektörünün hızlı bir gelişim içinde olduğunu söyledi. Çiçek alışkanlığını kazandırmak için Çiçek Tanıtım Grubu kurularak çeşitli etkinlikler gerçekleştirildiğini anlatan Bağdatlıoğlu, "Maçlarda 'koltuk atma çiçek at' gibi çarpıcı kampanyalar gerçekleştirildiğini söyledi. Yurt içi ve yurt dışında yapılan tanıtım çalışmalarıyla Türk çiçeğinin imajının ve bilinirliğinin arttığını belirten Bağdatlıoğlu, Antalya'nın evsahipliğinde "Çiçek ve Çocuk" temasıyla düzenlenecek EXPO 2016 organizasyonunun çiçek sektörünün gelişimine büyük bir ivme kazandıracığını da bildirdi.

ATSO Meclis Üyesi Haluk Oğuzer'in Moderatörlüğünü yaptığı çalıştayda; SS. Flora Çiçekçilik Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Yazıcı, SS. Çiçek Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Genel Müdürü Fuat Palanduz, Interflora Çiçekçiler Derneği Başkanı Recep Gedik ve Teleflora Çiçekçiler Derneği Başkanı Eyüp Daştan görüş ve önerilerini anlattı.

Çalıştayda, İhracatçılar Birliği tarafından Antalya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek EXPO 2016 organizasyonu ile ilgili bir de sunum yapıldı.

TÜRKİYE'NİN HER
YERİNE KOLİ
GÖNDERİLİR.



"Ünümüzü Hak Ediyoruz."



Güçlerimizi
birleştirecek
daha güçlü
federasyon daha
güçlü dernekler
olacak...

Geleceği birlikte kuracağız...

Türkiye Çiçekçiler Federasyonu, devamı
kurulacak federasyonlar ve
konfederasyonumuz, devamıyla da
**TÜRKİYE ÇİÇEKÇİ İŞ ADAMLARI
FEDERASYONU**'nu kurduk.

**Birlikte sektörümüzü sözü
dinlenir hale getireceğiz.**

- İstanbul Çiçekçiler Derneği
- Kocaeli Çiçekçiler Derneği
- Bursa Çiçekçiler Derneği
- İzmir Çiçekçiler Derneği
- Körfez Çiçekçiler Derneği
- Aydın Çiçekçiler Derneği

- Ankara Çiçekçiler Derneği
- Afyon Çiçekçiler Derneği
- Anadolu Çiçekçiler Derneği
- Konya Çiçekçiler Derneği
- Adana Çiçekçiler Derneği
- Gaziantep Çiçekçiler Derneği

- Hatay Çiçekçiler Derneği
- Malatya Çiçekçiler Derneği
- Erzurum Çiçekçiler Derneği
- Trabzon Çiçekçiler Derneği
- Diyarbakır Çiçekçiler Derneği
- Bolu Çiçekçiler Derneği

